ATA 003/2018

Aos três (03) dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, nas dependências do prédio da Prefeitura Municipal de Humaitá, sala da contadoria, as dezesseis horas reuniram-se os integrantes do Conselho de Administração, juntamente com os novos indicados ao conselho de Administração que agora passa ser formado conforme segue: indicados pelo executivo Municipal: Antonio Cezar Stringhini, Camila Ledur e Ricardo George Schuster. Os servidores ativos, indicados pela Associação dos Servidores Municipais e Sindicato dos Municipários : Cristina Donato, Janete Correa de Moura, Claudia Aparecida Willers de Campos. Os servidores Inativos: Lenir Cecilia Dahlem, Pedro Parode Cardoso, Terezinha Maria Stringhini, e o gestor financeiro: Leandro Jose Fritzen. A seguir foi colocado em votação entre os novos integrantes do Conselho de Administração do FAPS, para eleição do novo presidente do COADFAPS, mandato este que será exercido por dois anos, permitida sua recondução por igual período. A senhora Janete se colocou a disposição para exercer o mandato de presidente neste período, e sendo colocado em votação o seu nome, os integrantes do Conselho aprovaram por unanimidade. Portanto o Conselho elegeu por unanimidade a Senhora Janete Correa de Moura como Presidente do Conselho de Administração do FAPS para os próximos dois anos, a contar desta data. Após definido isto, foi aberto para assuntos gerais, sendo que ninguém tinha algo a dizer e assim sendo a presente ata foi lavrada e assinada pelos novos integrantes do Conselho de Administração, as dezesseis horas e quarenta minutos.
Esta ATA é uma cópia fiel da ATA 003/2018 do Livro de Atas do FAPS.
JANETE CORREA DE MOURA

Presidente do FAPS